Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

20 *واسر طعامه منمن وهو يعطي ملكه الملوكة ويعطاني كاتبة موسلي يزد أفوال الكسي *يوسف
21 ابن ممر لعصن ممر علي عين ماء له عرف قد آمدت علي سور *ومرور وفسروا وهددوه
22 *عجاب السهام *فلبت ووسه في صابة واهرب ذراعاه *من طاعة جليل يعقوب *من ثم رعا
23 *ذات إسرائيل *أسأل من الله أنسك أن تعينك ومن الكافي أن يبارك فيك بركة السماء من
24 العلو ويركات العجر الرابضة سعد ويركات الندى والبطن *ويركات أنسك تصاف الي بركات
25 أسقي ولي ما أسهي يباع الذهب *ويكون الجبيع علي رأس يوسف *وهامة ناسك أحويه *
26 *ويبىامن كالتيب يعروس *ألعده باكل ثوبا *والعيني يقسم السلب *هذه جباله أسباط
27 إسرائيل اثني عسرسبأ وهذا ما قال لهم أبوههم *وأرك فهم كل أمري علي حسب أسكفاه برك
28 عليهم *ثم أوصاهم وقال لهم أنا منصم الي قومي *أدعوني مع أبوي في اللعان التي في صبيعة
29 عفرون الكي *هي اللعان التي في الصبيعة المصعة حصن ممر في بلد السلام *التي أسرها
30 إبراهيم من عفرون الكي حطه معين *ثم دفلوا إبراهيم وسارن روحه *وهم دفلوا إسكاف
31 وريعه روحه *وهم دفت ليا *سري الصيعه واللعان التي فيها من بيت حنت *قلها فرع
32 يعقوب من وصيه لبيده صم رجله الي السبير ويوي *وصار الي قومه
33

Et Afer, efca eius pinguis, & isse dabit 20
delicias regum. Et Nephali dabit cor- 21
va emissa, repetet eloquia patris. Et 22
Joseph filius fructifer, dabit ramus frum- 23
tiferi ad fontem aquae, habens radices ex- 24
tensas super murum. Et exeat: habentur 25
eum, & multiplicati sunt, ac ministrati 26
suis ei sagittarii. Et mentis est areus 27
ejus cum duritie, & transacta fuit brachia 28
ejus, ob obedientiam. Praeficiunt filii 29
Jacob, inde parit israhel. Ro- 30
go Deus patris tui ut adjuvet te, et Sa- 31
lutaritatem, ne benedicas te benedictione 32
cui ab excelso, & benedictionibus a- 33
byssii jacenibus deorsum, & benedictio- 34
nibus ubertem et aeternam. Et benedicti- 35
ones patris tui adjuventur ad benedicti- 36
ones antecessorum meorum, et ad id quod 37
optat collis aeternitatis, & sine omnia sup- 38
er caput Joseph et verticem continentissi- 39
mi fratrum suorum. Et Benjamin fu- 40
cit lupus depredabitur, mande comedet 41
strutem, & in vesperis dividet rapinam. 42
Hic est catus Tribuum Israel, duodecim: 43
Tribus: & hoc est quod dixi eis pater 44
vorum: & benedixit eis, uniusque secundum 45
meritum suum benedixit. Deinde 46
praecipit eis, ait illis: Ego congrega- 47
tus sum ad populum meum; sepelire me 48
cum patribus meis in spelunca quae est in 49
vire Aferon Ethaei. Ista est spelunca 50
quae est in vire duplici, quae adverso Ma- 51
nre, in regione Syriae, quam emerat Ebra- 52
him ad Aferon Ethaeo in proprietatem sep- 53
ulturae. Ibi sepelitur filius Ebrahim, & 54
Sara uxor ejus, & ibi sepelitur Isaac 55
& Rebecca uxor ejus, & ibi sepelitur Ja- 56
cob. Emptio virei & speluncae quae est 57
in illa, a filiis Ethaei. Cum autem perfe- 58
cisset Jacob hortationem suam ad filios 59
suos, collegit pedes suos ad lectum, & 60
defunctus est, & abist ad gentem suam.